Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2020 №   1930
Великий Новгород

О внесении изменения в Поло-
жение о порядке осуществления
Администрацией Великого Нов-
города муниципального контроля
на территории Великого Новго-
рода

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ

"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке осуществления

Администрацией Великого Новгорода муниципального контроля на территории

Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации Великого

Новгорода от 02.04.2013 № 1456 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 04.09.2013 № 4632, от 07.09.2017 № 3861), изложив абзац

второй пункта 2.4 в следующей редакции:

"Правом подписи распоряжения органа муниципального контроля обладают

руководитель органа муниципального контроля, заместители руководителя органа

муниципального контроля, управляющий делами органа муниципального контроля

в соответствии с распределением должностных обязанностей между Мэром

Великого Новгорода, заместителями Главы администрации Великого Новгорода и

управляющим делами Администрации Великого Новгорода.".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

1930п